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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: LETRAS/PPGL - RECIFE - MESTRADO
Edital: PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO POS-GRADUACAO EM LETRAS

Homologação das incrições
Número de
Inscrição Nome Resultado Situação

6000000946 ALCINEDJA ALVES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000930 ALINE MILENA BORGES DA SILVA DIAS APROVADO CLASSIFICADO
6000000939 AMANDA BORGES PEREIRA ANDRÉ APROVADO CLASSIFICADO
6000000947 AMANDA DANIELLE DA SILVA ROCHA APROVADO CLASSIFICADO
6000001061 ANA MARIA DA MOTA SALES DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
6000000990 ANA PAULA BATISTA DE ARRUDA APROVADO CLASSIFICADO
6000001047 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000001021 ANDRESSA LIRA BERNARDINO APROVADO CLASSIFICADO
6000001022 ANESIO MARCILIO DOS SANTOS PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000000966 ANNYELA GOMES ROCHA DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000000972 BRUNA MARIA FREITAS DE SOUSA APROVADO CLASSIFICADO
6000000978 CAMILA GEOVANNA ALVES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000970 CAROLINE BEZERRA DO NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
6000001048 DÉBORA SIQUEIRA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000001058 EDLANE CARINE SALES DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
6000000996 ELUÁ MARIANA BARBOSA JOAQUIM APROVADO CLASSIFICADO
6000001027 FLAVYSON HENRIQUE FERREIRA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000001043 FRANCINALVA LEITE ROCHA APROVADO CLASSIFICADO
6000000998 IARA THAÍS DA SILVA CAVALCANTI APROVADO CLASSIFICADO
6000001050 ISABELA ARAÚJO ALVES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000001063 ISABELE DA COSTA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000932 ÍTALO SILVA MELO APROVADO CLASSIFICADO
6000000961 JESSICAH RHEBECCAH KELLY GOMES DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000980 JOÃO PEDRO DA CUNHA DE ALMEIDA APROVADO CLASSIFICADO
6000001036 JOVANA ROBERTA LIRA DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
6000000945 JULIANA PIERRE PEDROSA APROVADO CLASSIFICADO
6000001040 JUSSARA BARBOSA DA SILVA GOMES APROVADO CLASSIFICADO
6000000975 KARINA DIAS LACERDA DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
6000000938 LETÍCIA LEITE INOJOSA APROVADO CLASSIFICADO
6000000940 LUIZ ADRIANO RAMOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000913 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
6000000895 MARIA CLARA MONTEIRO DE MELO APROVADO CLASSIFICADO
6000001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000001010 MARIA JÚLIA BRAGA RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO
6000001037 MARIANA GOMES BARBOZA APROVADO CLASSIFICADO
6000001046 MARIANE MILENA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000971 MÁRIO PEREIRA LIMA APROVADO CLASSIFICADO
6000000950 MATHEUS GABRIEL ANDRADE DIAS APROVADO CLASSIFICADO
6000001051 MICHELE DE MATOS LEITE APROVADO CLASSIFICADO
6000000842 NATALIA FABIANA LIMA DE QUEIROZ APROVADO CLASSIFICADO
6000000995 PAULO RICARDO DE ANDRADE SOBRAL APROVADO CLASSIFICADO
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6000001053 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARRUDA APROVADO CLASSIFICADO
6000000812 QUEZIA FERREIRA DOS SANTOS LINS APROVADO CLASSIFICADO
6000000988 RAFAEL SILVA DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
6000000957 RAPHAEL VICTOR ALVES DE JESUS APROVADO CLASSIFICADO

6000001057 RAYANA REZENDE GOMES DEMÉTRIO DE VASCONCELOS
BARROS APROVADO CLASSIFICADO

6000000843 RODRIGO MATOS RIBEIRO APROVADO CLASSIFICADO
6000000860 ROSILENE LEONARDO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000810 SILVANO BARBOSA SOARES APROVADO CLASSIFICADO
6000001060 THAIANE ARAÚJO DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
6000000825 THAMIRES DOS SANTOS IZIDIO APROVADO CLASSIFICADO
6000001049 THIAGO HENRIQUE PEREIRA DO NASCIEMENTO APROVADO CLASSIFICADO
6000000992 VICTORIA MOURA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
6000000983 WAGNER SILVA FELIZARDO APROVADO CLASSIFICADO
6000000919 WILMA CANDIDO FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO
6000001019 YAIRA VÍRNIA SOUZA NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
6000000849 AMÁLIA CRISTINA NASCIMENTO DE PAULA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000887 ANA LUIZA BRITO MOREIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000929 ANA VITÓRIA GOMES DE BARROS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000820 CHARLES FIRMINO DE CASTRO REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001031 CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001020 DANIEL GONÇALVES DE MELO ALVES REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000997 ESTER CARDOSO DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000926 FELIPE DE LIMA SOUZA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000937 JÉNERSON ALVES DE OLIVEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001038 JOSÉ ANDERSON DE ANDRADE COUTINHO REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001004 LUCAS SANTOS AGUIAR REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001041 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000836 MANUELA JOSÉ DE SANTANA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001039 MARIA LUZIA BARROS DE ANDRADE REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000835 MARIA VIVIANE DE MELO SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000987 MATEUS SOUSA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001005 MAYRA SEIDENSTICKER SCHNEIDER REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000892 NERE TALITA FERREIRA DE FRANÇA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000968 PAULO JOSÉ DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001052 RAFAEL LOPES DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000000841 RÔMULO ALBUQUERQUE DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001056 ROSÂNGELA ALVES DE ALMEIDA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001009 TÁBATA CLARISSA DE MORAIS REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001001 THAYSA HELENA DA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
6000001030 VICTHÓRIA CRISTHIÊNE DA SILVA NASCIMENTO REPROVADO DESCLASSIFICADO

Prova de Conhecimentos
Número de
Inscrição Nome Nota Situação

6000000972 BRUNA MARIA FREITAS DE SOUSA 9.8 CLASSIFICADO
6000000940 LUIZ ADRIANO RAMOS SILVA 9.8 CLASSIFICADO
6000000930 ALINE MILENA BORGES DA SILVA DIAS 8.8 CLASSIFICADO
6000001027 FLAVYSON HENRIQUE FERREIRA SILVA 8.3 CLASSIFICADO
6000000978 CAMILA GEOVANNA ALVES DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO
6000000980 JOÃO PEDRO DA CUNHA DE ALMEIDA 7.9 CLASSIFICADO
6000000939 AMANDA BORGES PEREIRA ANDRÉ 7.8 CLASSIFICADO
6000001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 7.8 CLASSIFICADO
6000001043 FRANCINALVA LEITE ROCHA 7.7 CLASSIFICADO
6000000975 KARINA DIAS LACERDA DA COSTA 7.5 CLASSIFICADO
6000000995 PAULO RICARDO DE ANDRADE SOBRAL 7.5 CLASSIFICADO
6000000812 QUEZIA FERREIRA DOS SANTOS LINS 7.5 CLASSIFICADO
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6000000988 RAFAEL SILVA DE SOUZA 7.5 CLASSIFICADO
6000000983 WAGNER SILVA FELIZARDO 7.4 CLASSIFICADO
6000001061 ANA MARIA DA MOTA SALES DE SOUZA 7.3 CLASSIFICADO
6000001037 MARIANA GOMES BARBOZA 7.3 CLASSIFICADO
6000000913 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 7.2 CLASSIFICADO

6000001057 RAYANA REZENDE GOMES DEMÉTRIO DE VASCONCELOS
BARROS 7.1 CLASSIFICADO

6000000947 AMANDA DANIELLE DA SILVA ROCHA 7.0 CLASSIFICADO
6000001021 ANDRESSA LIRA BERNARDINO 7.0 CLASSIFICADO
6000000970 CAROLINE BEZERRA DO NASCIMENTO 7.0 CLASSIFICADO
6000000895 MARIA CLARA MONTEIRO DE MELO 7.0 CLASSIFICADO
6000001010 MARIA JÚLIA BRAGA RODRIGUES 7.0 CLASSIFICADO
6000001053 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARRUDA 7.0 CLASSIFICADO
6000000825 THAMIRES DOS SANTOS IZIDIO 7.0 CLASSIFICADO
6000000992 VICTORIA MOURA DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000000966 ANNYELA GOMES ROCHA DE OLIVEIRA 6.1 DESCLASSIFICADO
6000000957 RAPHAEL VICTOR ALVES DE JESUS 6.1 DESCLASSIFICADO
6000000946 ALCINEDJA ALVES DA SILVA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000001036 JOVANA ROBERTA LIRA DE SOUZA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000000919 WILMA CANDIDO FERREIRA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000000938 LETÍCIA LEITE INOJOSA 5.9 DESCLASSIFICADO
6000000996 ELUÁ MARIANA BARBOSA JOAQUIM 5.8 DESCLASSIFICADO
6000000971 MÁRIO PEREIRA LIMA 5.8 DESCLASSIFICADO
6000000860 ROSILENE LEONARDO DA SILVA 5.7 DESCLASSIFICADO
6000000932 ÍTALO SILVA MELO 5.6 DESCLASSIFICADO
6000001022 ANESIO MARCILIO DOS SANTOS PEREIRA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000000998 IARA THAÍS DA SILVA CAVALCANTI 5.5 DESCLASSIFICADO
6000001050 ISABELA ARAÚJO ALVES DA SILVA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000000810 SILVANO BARBOSA SOARES 5.3 DESCLASSIFICADO
6000001048 DÉBORA SIQUEIRA SANTOS 5.0 DESCLASSIFICADO
6000001063 ISABELE DA COSTA SILVA 4.9 DESCLASSIFICADO
6000000961 JESSICAH RHEBECCAH KELLY GOMES DA SILVA 3.9 DESCLASSIFICADO
6000001047 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA 3.8 DESCLASSIFICADO
6000001058 EDLANE CARINE SALES DE SOUZA 3.8 DESCLASSIFICADO
6000001051 MICHELE DE MATOS LEITE 3.8 DESCLASSIFICADO
6000001019 YAIRA VÍRNIA SOUZA NASCIMENTO 3.8 DESCLASSIFICADO
6000001046 MARIANE MILENA OLIVEIRA DA SILVA 3.5 DESCLASSIFICADO
6000001049 THIAGO HENRIQUE PEREIRA DO NASCIEMENTO 3.3 DESCLASSIFICADO
6000000945 JULIANA PIERRE PEDROSA 3.2 DESCLASSIFICADO
6000001060 THAIANE ARAÚJO DOS SANTOS 1.8 DESCLASSIFICADO
6000000950 MATHEUS GABRIEL ANDRADE DIAS 1.3 DESCLASSIFICADO
6000000990 ANA PAULA BATISTA DE ARRUDA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000001040 JUSSARA BARBOSA DA SILVA GOMES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000000842 NATALIA FABIANA LIMA DE QUEIROZ 0.0 DESCLASSIFICADO
6000000843 RODRIGO MATOS RIBEIRO 0.0 DESCLASSIFICADO

Análise do Projeto de Pesquisa
Número de
Inscrição Nome Nota Situação

6000000930 ALINE MILENA BORGES DA SILVA DIAS 9.5 CLASSIFICADO
6000000940 LUIZ ADRIANO RAMOS SILVA 9.5 CLASSIFICADO
6000000939 AMANDA BORGES PEREIRA ANDRÉ 9.3 CLASSIFICADO
6000001021 ANDRESSA LIRA BERNARDINO 8.5 CLASSIFICADO
6000000975 KARINA DIAS LACERDA DA COSTA 8.5 CLASSIFICADO
6000001027 FLAVYSON HENRIQUE FERREIRA SILVA 8.1 CLASSIFICADO
6000000972 BRUNA MARIA FREITAS DE SOUSA 8.0 CLASSIFICADO
6000001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 7.9 CLASSIFICADO
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6000001061 ANA MARIA DA MOTA SALES DE SOUZA 7.6 CLASSIFICADO
6000001053 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARRUDA 7.5 CLASSIFICADO
6000000978 CAMILA GEOVANNA ALVES DA SILVA 7.4 CLASSIFICADO
6000000980 JOÃO PEDRO DA CUNHA DE ALMEIDA 7.4 CLASSIFICADO
6000000988 RAFAEL SILVA DE SOUZA 7.4 CLASSIFICADO
6000000995 PAULO RICARDO DE ANDRADE SOBRAL 7.3 CLASSIFICADO

6000001057 RAYANA REZENDE GOMES DEMÉTRIO DE VASCONCELOS
BARROS 7.2 CLASSIFICADO

6000000913 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 7.1 CLASSIFICADO
6000000983 WAGNER SILVA FELIZARDO 7.1 CLASSIFICADO
6000000970 CAROLINE BEZERRA DO NASCIMENTO 7.0 CLASSIFICADO
6000000825 THAMIRES DOS SANTOS IZIDIO 7.0 CLASSIFICADO
6000000947 AMANDA DANIELLE DA SILVA ROCHA 5.9 DESCLASSIFICADO
6000000812 QUEZIA FERREIRA DOS SANTOS LINS 5.9 DESCLASSIFICADO
6000000992 VICTORIA MOURA DA SILVA 5.8 DESCLASSIFICADO
6000001010 MARIA JÚLIA BRAGA RODRIGUES 5.1 DESCLASSIFICADO
6000001043 FRANCINALVA LEITE ROCHA 4.9 DESCLASSIFICADO
6000001037 MARIANA GOMES BARBOZA 4.8 DESCLASSIFICADO
6000000895 MARIA CLARA MONTEIRO DE MELO 4.0 DESCLASSIFICADO

Prova de Idiomas e Avaliação do Currículo Lattes
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000000995 PAULO RICARDO DE ANDRADE SOBRAL 10.0 CLASSIFICADO
6000001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 9.6 CLASSIFICADO
6000001053 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE ARRUDA 8.9 CLASSIFICADO
6000000978 CAMILA GEOVANNA ALVES DA SILVA 8.6 CLASSIFICADO
6000000940 LUIZ ADRIANO RAMOS SILVA 8.3 CLASSIFICADO
6000001021 ANDRESSA LIRA BERNARDINO 8.2 CLASSIFICADO
6000000983 WAGNER SILVA FELIZARDO 8.2 CLASSIFICADO
6000001061 ANA MARIA DA MOTA SALES DE SOUZA 7.7 CLASSIFICADO
6000000975 KARINA DIAS LACERDA DA COSTA 7.6 CLASSIFICADO
6000000825 THAMIRES DOS SANTOS IZIDIO 7.6 CLASSIFICADO
6000000939 AMANDA BORGES PEREIRA ANDRÉ 7.5 CLASSIFICADO
6000000930 ALINE MILENA BORGES DA SILVA DIAS 7.2 CLASSIFICADO
6000000970 CAROLINE BEZERRA DO NASCIMENTO 6.8 CLASSIFICADO
6000001057 RAYANA REZENDE GOMES DEMÉTRIO DE VASCONCELOS BARROS 6.7 CLASSIFICADO
6000000913 LUIZ HENRIQUE COSTA DE SANTANA 6.6 CLASSIFICADO
6000000972 BRUNA MARIA FREITAS DE SOUSA 6.3 CLASSIFICADO
6000000980 JOÃO PEDRO DA CUNHA DE ALMEIDA 6.3 CLASSIFICADO
6000001027 FLAVYSON HENRIQUE FERREIRA SILVA 6.2 CLASSIFICADO
6000000988 RAFAEL SILVA DE SOUZA 5.1 CLASSIFICADO
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